
Список на кандидати кои успешно го поминаа теоретскиот и практичниот дел на испитот  и се стекнаа со лиценца за работа на директори на установи, стручни работници, стручни соработници, воспитувачи и негователи во системот за згрижување и воспитание на деца од предучилишна возраст 

1 и 2  ГРУПА
22.09.2025 г. Теоретски
 29.09.2025 г. Практичен


СТРУЧЕН РАБОТНИК:

1. Ајшенур Изети
2. Јованка Трпковска
3. Влора Елези
4. Валбона Нуредини
5. Латифе Рамадани
6. Кристина Јазаџиќ
7. Стефанија Брзачка
8. Ирена Запатоска Китаноска
9. Азра Абази
10. Теодора Тасева
11. Бојана Трајковска
12. Кристина Стојчевска Џамбазовска
13. Станка Алексиќ
14. Деспина Јакимова
15. Марија Тасевска
16. Ѓиљназе Етеми Јакупи
17. Катерина Чиплаковска Пешова
18. Ангела Ѓеоргиевска
19. Антигона Војника
20. Слаѓана Ганчева


СТРУЧЕН СОРАБОТНИК:
1. Силвана Велковска
2. Викторија Благојчовска
3. Кети Кочоска
4. Елена Герасимовска
5. Емилија Митреска
6. Христина Марковска
7. Орхидеја Дукова
8. Бљерина Рушани


ВОСПИТУВАЧ:

1. Христина Поцкова
2. Татјана Василевиќ
3. Љубица Трајчевска
4. Марија Недеска
5. Јагода Кумчевска
6. Емилија Димитровска
7. Марија Иванова
8. Наташа Спанџевска
9.Елфида Меџит
10. Катерина Иванов
11. Весна Крстевска
12. Анета Петровска
13. Борка Пецева Митревска
14. Вебије Бекири
15. Маринела Маркова
16. Катерина Ристеска
17.Сениа Бафтијари
18. Џејљан Авдиу
19. Есра Љахај
20. Ајтен Кадрију
21. Катерина Цветкова
22. Аљбреше Агуши
23. Ѓеилане Агуши
24. Марина Стефковска
25. Ивана Белинска Јакимовска
26. Марина Николовска 
27. Билјана Блажевска
28. Наташа Грујевска
29. Соња Божикова
30. Марика Анаќиоска
31. Љуљјета Реџепи Речица
32. Елдина Муратбашиќ
33. Лариса Стојановска
34. Тања Петрова
35. Арда Селими
36. Симона Тасевска
37. Видосава Ристовска
38. Валентина Јанкуловска
39. Марија Илиеска
40. Александра Ивановска
41. Христина Ристевски
42. Арјета Касами
43. Ивона Талеска Савеска
44. Елеонора Дамњановска
45. Ивана Јаневска
46. Катерина Божиновска
47. Менче Костадиновска
48. Елена Ристова	
49. Јелена Божовиќ Стамчевска 
50. Меруше Зеќири 
51. Надире Адили Муртезани
52. Јасмина Миленковска
53. Анастасија Илиев
54. Бљерина Рушани 
55. Магдалена Најдоска
56. Анита Дамњановска
57. Благица Јованоска
58. Росана Милошеска Лазареска
59. Катарина Кујунџиска
60. Бисера Ташова Грозданоска
61. Ирена Гавроска
62. Симона Чурлиноски
63. Сања Димитрова
64. Нихан Фејзула 
65. Билјана Маркоска
66. Драга Марковиќ
67. Мила Талеска
68. Катја Таскова
69. Теона Антовска Симоновска
70. Магдалена Доновиќ
71. Ирина Жудова
72. Љупка Пазаркоска
73. Милица Ѓорѓевиќ Тасевски
74. Сузана Гичевска 
75. Благица Радојева
76. Биљана Тренчова Ботарева
77. Снежана Фузевска
78. Мери Трендафиловска
79. Јасмина Талеска
80. Вљора Хајредини Сефули
81. Оливера Богоевска
82. Александар Златковски
83. Енисе Снекдери
84. Атиша Јусуфи Љума
85. Мартина Лазовска
86. Анита Коцева
87. Катерина Петковска
88.Снежана Александровиќ
89. Сања Димитријева
90. Сања Даневска
91. Букурије Мемиши
92. Ениса Саитоска
93. Софија Милчевска Николова
94. Шкутре Тануша 
95. Валентина Петровска
96. Љеонора Хајрулау
97. Едона Аџиреџа
98. Бета Сандова
99. Ивана Стефаноска
100. Асибе Имери
101. Даница Тимова
102. Севрџан Хасан
103. Нида Џелили
104. Фросина Дивчов
105. Имране Шабани
106. Хајрије Вејсели

НЕГОВАТЕЛ:
[bookmark: _GoBack]	
1. Валентина Јанкуловска
2. Алма Калач Корфф
3. Тања Арџанлиев
4. Ангела Ивановска
5. Мирјана Бигорска
6. Јасмина Ѓорѓиевска
7. Ваљдете Аљиљи
8. Радмила Чиртоска
9. Ивана Аџиевски Кондаров
10. Љупка Делипетрова Јолева
11. Ивона Стојчевска
12. Анастасија Андреева
13. Јелена Дурлевиќ
14. Елена Станојоска
15. Хаџер Есати
16. Мартина Пацеска 
17. Аријета Нуредини
18. Рејхан Зејнула
19. Јованка Моневски
20. Искра Росо
21. Биљана Павловска
22. Суза Стојановиќ
23. Треданфилка Коцева
24. Дијана Василева
25. Елена Ангелова
26. Мартина Митревски
27. Халиде Сељмани
28. Габриела Спасова
29. Ивана Живковиќ Антиќ
30. Сања Стојкова
31. Теодора Милковска
32. Рената Јанакиевска
33. Маја Боцевска
34. Ивана Ангеловска
35. Алиде Османи
36. Перјан Бајрам
37. Ивана Секулова
38. Ана Гочевска
39. Ивана Јандреоска
40. Тамара Саздова
41. Емилија Тодева
42. Видосава Ристовска
43. Симона Христовска
44. Цветанка Николовска
45. Елена Михајловска
46. Есра Аџар
47. Бојана Николова 
48. Елиф Рамадани
49. Славица Барбашка
50. Ајсер Биљали
51. Јулијана Бабуновска
52. Елвиса Растодер Алијевска
53. Мимоза Ангеловска
54. Александра Максимов
55. Маја Станковиќ
56. Јадранка Ужевска
57. Билјанка Чешмеџиева
58. Каролина Николовска Петковска
59. Ема Василевска
60. Биљана Ангеловска
61. Викторија Манова
62. Андреа Ѓорѓиева Илиоска
63. Сања Самарова
64. Магбуље Дестани
65. Маринела Радевска 
66. Павлинче Ѓоргиева
67. Теодора Јовановска
68. Лидија Делчева
69. Сузана Павловска
70. Мирјана Ѓерова
71. Марина Младенова
72. Арлинда Шаини
73. Снежана Саракинова
74. Сања Велковска
75. Николина Христовска Николовска
76. Анастасија Георгиевска
77. Александра Димова
78. Канита Шаби
79. Мери Велкова	
80. Соња Камберска Петровска
81. Софче Маркова
82. Оливера Петковска
83. Вероника Смилевска
84. Елизабета Зафирова
85. Неметије Аземи
86.Дитурије Дергути
87. Ељмедина Арифи
88. Сузана Гичевска
89. Дијана Спасоска
90.Марина Петровска
91. Билјана Коцева
92. Славица Стојаноска
93. Кети Кочоска
94. Кристина Балтовска
95. Јасмина Трпковска
96. Цена Петкоска
97. Марија Ѓуровска
98. Ана Серафимова
99. Александра Мирчевска
100. Емилија Спасовска
101. Наташа Георгиевска
102. Билјана Димитровска
103. Магдалена Панчева
104. Сандра Јанкулоска
105. Цветанка Илиева 
106. Софија Иванова
107. Виолета Остреска
108. Христина Атанасовска
109. Слаѓана Чавдарова
110. Ивана Лазарова
111. Сања Игнатовска
112. Мајда Крајчевски
113. Талија Апостоловски
114. Николета Трајко
115. Александра Јовановска
116. Ивана Переска 
117. Маја Казанџиева
118. Катерина Чиплаковска Пешова
119. Сема Идризи
120. Моника Тачунска
121. Фетије  Ахмеди
122. Маја Колевска
123. Весна Аврамоска Коцоска
124. Роска Станојкова
125. Даниела Лазареска Ќироска
126. Катерина Басароска
127. Елмедина Положани
128. Александра Секулоска Стаменков
129. Александра Ангелов
130. Елизабета Ѓорѓиевска
131. Марина Наумовска
132. Биљана Додевска
133. Симона Тоневска
134. Ценка Ефтимова
135. Павлинка Горгиева
136. Татијана Трајковски
137. Мартина Мицковска
138. Анета Кузмановска
139. Елена Младеновска
140. Нина Мацинова
141. Сејан Аљија
142. Бјондина Даути
143. Митра Јованова
144. Катерина Стоилевска
145. Драгана Миновска
146. Маја Андонова Миљев
147. Александра Стефановска
148. Божанка Лазова
149. Тамара Богоевска
150. Евгенија Гроздановска
151. Зулкаде Нухи
152. Ана Ѓорѓиевска
153. Јована Мицевска 
154. Ива Тасевска
155. Наташа Темелкова
156. Христина Исајевска
157. Ива Ивановска
158. Марина Филиповска Јакимовска
159. Аниса Адем
160. Мелиса Иљаз
161. Суза Велкова
162. Далиборка Донева
163. Василка Миовска
164. Наиље Халим
165. Мимоза Брахими
166. Ељмедине Саити 
167. Марина Апостоловска
168. Елизабета Стојчева
169. Марина Игњатова
170. Полина Гуцева
171. Рукије Мифтари
172. Флорије Реџа
173. Назмије Шерифи
174. Ерзана Цеку
175. Јасмина Китановска



